
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫ Й  
КОМИТЕТ МИХАЙЛОВСКОГО  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
МУСЛЮ МОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МӨСЛИМ МУНИЦИПАЛЬ  
РАЙОНЫ ЯНА МИХАЙЛОВКА  

ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА  
КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

423975 РТ, с. Михайловка, ул. Гагарина, дом 24. 
___________ тел. (8-85556) 3-62-32___________

№ 20
с. Михайловка 28” ноября 2022 г.

О местах складирования снега на 2022-2023гг.

В соответствии с требованиями от. 14 Федерального закона от 06 Л
0.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь Уставом Михайловского сельского 
поселения и «Правилами благоустройства, соблюдения чистоты и порядка» на 
территории Михайловского сельского поселения» Муслюмовского 
муниципального района Республики Татарстан, в целях обеспечения 
своевременной очистки дорог, улиц, площадей в период интенсивных 
снегопадов, создания благоприятной экологической обстановки в зимний период 
года, Исполнительный комитет Михайловского сельского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить местом складирования снега, вывозимого с населенных 
пунктов с. Михайловка и д. Элемта пустырь, расположенный вблизи д. Элемта, 
площадью 1079 кв.м., на земельном участке с кадастровым номером 
16:29:160201:74.

2. Исполнительному комитету Михайловского сельского поселения ежегодно 
обеспечивать:

2. 1. Подготовку площадки под временное складирование снега и 
подъездные пути к ней;

2. 2. По окончанию периода снеготаяния обеспечить рекультивацию и 
очистку территории площадки временного складирования снега.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Михайловского сельского поселения Муслюмовского муниципального района и 
на официальном портале правовой информации Республики Татарстан по 
адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Руководитель Исполнительного 
Михайловского сельского посег 
Муслюмовского муниципального Н.А. Ращупкина

http://pravo.tatarstan.ru

